
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 33/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 745/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση των δαπανών οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της Π.Ε. 
Έβρου καθώς και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Ιουλίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5122/20-7-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ. 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησαν μόνιμα από την συνεδρίαση, ύστερα από την συζήτηση του 1ου θέματος τα μέλη Καραλίδης 
Φώτιος και Γρανάς Αρχέλαος. 
Αποχώρησε μόνιμα από την συνεδρίαση ύστερα από την συζήτηση του 15ου θέματος το μέλος 
Λασκαρίδης Παντελής. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 745: Εισηγούμενο το δέκατο όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης το γραφείο του 
Αντιπεριφερειάρχη της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. 1188/19-7-2018 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 
176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών και της διάθεσης των 
πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 
68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της 
Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 

ΑΔΑ: ΨΛ7Α7ΛΒ-Τ6Φ



ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και 
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων». 
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
2. Την υπ’ αριθ. Δ.Δ.οικ. 1323/30.03.2016 (ΦΕΚ 952/Β/06.04.2016) «Μεταβίβαση άσκησης 
αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης»  
3. Την υπ’ αριθμ.21412/07-12-2017 απόφαση της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης 
«Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 185/2017 αποφάσεως του Περιφερειακού Συμβουλίου της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (Α.Δ.Α.: 684ΥΟΡ1Υ—ΠΘΠ). 
4. Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 107490/11154 13-07-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  

2 7963 16-07-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

3 3271 19-07-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

4 4535 19-07-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

5 4536 19-07-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

6 4537 19-07-2018 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ  

5. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 3274/19-07-2018 (ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 25-07-2018) βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης στον Προϋπολογισμό του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της 
Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ Έβρου. 
6. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2018 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού 

 
       Κατόπιν τούτων η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση των δαπανών  του οικονομικού  έτους 2018  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,  καθώς και την 
έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο 
πίνακα. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει τις  δαπάνες  του οικονομικού  έτους 2018  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και την 
διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα:  
  

             
Α/Α 

ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 4071.9899.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΠΕΡΙΠΤΕΡΟΥ ( ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΩΝ) ΣΤΟ 
ΟΠΟΙΟ ΘΑ ΠΡΟΒΛΗΘΟΥΝ ΤΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΠΟΥ 
ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΙ ΣΤΟΝ ΝΟΜΟ 
ΚΑΘΩΣ Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ ΤΗΣ Π.Ε.ΕΒΡΟΥ 
ΣΤΟΝ ΠΡΩΤΟΓΕΝΗ ΤΟΜΕΑ ΣΕ 
ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 23η 
ΕΚΘΕΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ ΚΑΙ 

65.154,23 24.154,23 

ΑΔΑ: ΨΛ7Α7ΛΒ-Τ6Φ



ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΦΕΡΩΝ 
Κ.Ε.181002008 ΤΟ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟ 11 ΕΩΣ 14 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 
2018 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΡ.203/21-12-2017 

2 4391.0843.0001 950,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ(200) ΜΠΛΟΚ ( 
ΑΥΤΟΓΡΑΦΙΚΑ ΔΙΠΛΟΤΥΠΑ & 
ΑΠΛΑ,ΕΚΑΤΟΝΤΑΦΥΛΛΑ,ΜΕΓΕ
ΘΟΥΣ Α4, ΜΕ ΣΚΛΗΡΟ 
ΕΜΠΡΟΣΘΟΦΥΛΛΟ ΚΑΙ 
ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ) ΑΙΤΗΣΕΩΝ-
ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΩΝ 
ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΩΝ,ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΟΥΝ ΤΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ ΑΔΕΙΩΝ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΑΣ.  

7.000,00 7.000,00 

3 4072.1311.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΩΝ, ΣΕ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΒΡΟΥ  

14.000,00 12.200,00 

4 4072.0844.0001 4.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΔΙΑΜΟΝΗΣ 10 
ΑΤΟΜΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΑΓΩΝΑ 
ΓΙΑ 2 ΗΜΕΡΕΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΝΤΥΠΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ , 16ΣΕΛΙΔΟ ΦΥΛΛΑΔΙΟ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΟΔΗΓΙΩΝ ΑΓΩΝΑ 
ΔΡΟΜΕΩΝ, ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΑ 
ΜΠΑΝΕΡ (4000 ΦΥΛΛΑΔΙΑ ΚΑΙ 
50 ΜΠΑΝΕΡ) ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΡΑΣΗ 
«RUN GREECE 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 2018»  ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΣΥΝΔΕΣΜΟ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ 
ΓΥΜΝΑΣΤΗΡΙΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ (ΣΕΓΑΣ) ΣΤΙΣ 30 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ. ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ  181011040. 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 
20.000,00 €. ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΩΝ :ΣΕΓΑΣ ΜΕ 
ΠΟΣΟ 13.000,00 € ΚΑΙ ΔΗΜΟΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΜΕ ΠΟΣΟ 
3.000,00.Η ΔΡΑΣΗ ΕΧΕΙ 
ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. 
386/2018  KAI 364/2018 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

122.045,75 106.095,75 

5 4072.0844.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΗΧΗΤΙΚΗΣ ΚΑΛΥΨΗΣ 
2 ΗΜΕΡΩΝ (7 & 8 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ) ΤΗΣ ΕΝ ΛΟΓΩ 
ΔΡΑΣΗΣ «ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ 
ΠΑΝΗΓΥΡΙ ΚΥΝΗΓΩΝ» ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΣΙΔΗΡΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ «ΠΥΡΣΟΣ» ΣΤΙΣ 7-8 
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018 ΣΤΟ 

122.045,75 106.095,75 

ΑΔΑ: ΨΛ7Α7ΛΒ-Τ6Φ



ΣΙΔΗΡΩ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ. ΚΩΔ. ΕΡΓΟΥ 
181011041 .ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ Π/Υ 
ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ 5.000,00 €. ΠΟΣΟ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ : ΑΘΛΙΤΙΚΟΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 
ΣΙΔΗΡΟΥΣ ΔΗΜΟΥ ΣΟΥΦΛΙΟΥ 
«ΠΥΡΣΟΣ»  ΜΕ ΠΟΣΟ 3.000,00 
€. Η ΔΡΑΣΗ ΕΧΕΙ ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. 385/2018 KAI 
364/2018 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ.  

6 4071.9899.0003 9.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 
ΠΟΥ ΘΑ ΑΝΑΛΑΒΕΙ ΤΙΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ, ΤΟΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ , ΤΗΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΚΑΙ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ  
ΔΡΑΣΗΣ «ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΦΕΣΤΙΒΑΛ VIA EGNATIA RUN 
ΣΤΗΝ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 2018» ΣΤΙΣ 7-
9 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2018 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ. ΚΩΔ. 
ΕΡΓΟΥ 181001007 .Η ΔΡΑΣΗ 
ΕΧΕΙ ΕΓΚΡΙΘΕΙ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡΙΘΜ. 
377/2018 KAI 303/2018 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ. 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Σχεδιασμός και 
εκτύπωση banners με λεκτικά σε 
διαστάσεις βάσει οδηγιών 
διοργανωτή-Σχεδιασμός και 
εκτύπωση αφισών ποσό 500,00 
€, Μεταφορά επισκεπτών στον 
ορεινό όγκο της Αρχαίας Εγνατίας 
Οδού και προμήθεια 100 
μπουκαλιών 0,5 lt νερού ποσό 
300,00 €, Σχεδιασμός, οργάνωση, 
υλοποίηση, αναλώσιμα υλικά για 
την έκθεση φωτογραφίας με τίτλο 
«Εγνατία Οδός: Περιηγητές και 
Μαρτυρίες» ποσό 1.000,00 €, 
Βιντεοσκόπηση και φωτογραφική 
κάλυψη Φεστιβάλ (για τρεις 
ημέρες 7-9/09/2018). Παράδοση 
μονταρισμένου υλικού τριών 
λεπτών  
Παράδοση 300 επιλεγμένων 
φωτογραφιών σε DVD ποσό 
1.300,00 €, Σχεδιασμός - 
κατασκευή banner για ιστοσελίδες  
- Δαπάνη διαφημιστικής 
προβολής σε ψηφιακά μέσα 
μαζικής ενημέρωσης (ιστοσελίδες-
sites) ποσό 1.600,00 € , 
Ηχητική κάλυψη και φωτισμός της 
μουσικής εκδήλωσης στις 9 
Σεπτεμβρίου βάσει των οδηγιών 
και των προδιαγραφών του 
διοργανωτή (ΠΕ Έβρου) ποσό 

300.000,00 206.212,80 

ΑΔΑ: ΨΛ7Α7ΛΒ-Τ6Φ



1.700,00 €, Αμοιβή μουσικών 
ποσό 1.100,00 €, Ηχητική κάλυψη 
και φωτισμός της εκδήλωσης στις 
8 Σεπτεμβρίου στο ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ 
ποσό 700,00 €, Υπηρεσίες 
catering, υλικοτεχνική υποδομή 
για τη γαστρονομική εκδήλωση 
ποσό 300,00 €, Σχεδιασμός - 
οργάνωση - υλοποίηση δράσης 
όπως ακριβώς περιγράφονται 
παραπάνω ποσό 1.000,00 €.  

 
Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν  μεταγενέστερα. 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  745/2018. 

 
 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΛ7Α7ΛΒ-Τ6Φ


		2018-08-02T12:14:17+0300
	Athens




